電磁鎖安全門開關  D4BL82
電磁鎖安全門開關
D4BL
在刀具的機械慣性作用停止後，
通過控制信號和按鍵開關等，
解除防護蓋的鎖定
• 插入專用鑰匙即可自動進行機械鎖定。
向電磁線圈施加電壓後才可解除鎖定，通過此構造實現了

雙開門（從中間向左右開）的可調整型。
• 通過頭部朝向的四方向變更，操作鑰匙可從4個方向插入。
型式構成
■型式標準
●本體
D4BL-□□□□-□型
① ② ③ ④ ⑤
①尺寸 （雙導管型）
1：Pg13.5
2：G1/2
3：1/2-14NPT
②內藏開關 （安全開關和鎖定監控開關的接點構成）
C：1NC/1NO Slow Action+1NC Slow Action
D：2NC Slow Action+1NC Slow Action
③頭部安裝方向
R：可以有四個安裝方向（交貨時在右側安裝）
④門鎖和釋放 （標配專用釋放鑰匙）
A：機械鎖定/DC24V電磁線圈解除
B：機械鎖定/AC110V電磁線圈解除
G：DC24V 電磁線圈鎖定/機械釋放
⑤指示
空格：無指示燈
  A 　：AC・DC10～115V驅動型（附橙綠兩色LED指示燈）
●操作鑰匙
D4BL-K型
①
①鑰匙開關
1：水平安裝型
2：垂直安裝型
3：可調安裝型（水平方向）
●本體
D4BL-2GRD-AT型
①② ③④ ⑤⑥
①尺寸 （雙導管型）
2：G1/2
②內藏開關
G：2NC Slow Action+2NC Slow Action
③頭部安裝方向
R：可以有四個安裝方向 （交貨時在右側安裝）
④門鎖和釋放
D：機械鎖定/DC24V 電磁線圈解除
⑤指示
A：附橙綠兩色LED指示燈
⑥有無操作鑰匙
T：無操作鑰匙
●操作鑰匙
D4BL-K-□型
①
①鑰匙開關
1：水平安裝型
2：垂直安裝型
3：可調安裝型 （水平方向）
關於安全規格認證，請諮詢OMRON代表處。
請閱讀第2頁"安全門開關 通用注意事項"以及第90頁的"請正確使用"。